RAD

PAGARE N° 83334

73001418900520190034300

Cuota N° 18

TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA

$ 79.702,0 | § 173.813,00 | $ 253.515
04-ene-19 31-ene-19 28 19,16% 28,74%| 25,53%] $ 3.451 $0 $0| $ 83.153 $173.813] § 256.966
O1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55%| 26,17%| $ 3.538 $0 $0| $ 86.691 $173.813] § 260.504
Ol-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06%)| 25,78%]| $ 3.859 $0 $0| $ 90.550 $173.813] § 264.363
O1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98%)| 25,72%]| $ 3.725 $0 $0| $ 94.275 $173.813] § 268.088
O1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01%| 25,74%] $ 3.853 $0 $0| $ 98.129 $173.813] § 271.942
01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95%)| 25,70%]| $ 3.722 $0 $0| $ 101.851 $173.813] § 275.664
01-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92%)| 25.67%]| $ 3.843 $0 $0| $ 105.693 $173.813] § 279.506
O1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98%)| 25,72%]| $ 3.850 $0 $0| $ 109.543 $173.813] § 283.356
O1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98%)| 25,72%]| $ 3.725 $0 $0| $ 113.268 $173.813] § 287.081
01-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65%)| 25,46%]| $ 3.810 $0 $0| $ 117.079 $173.813] § 290.892
01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55%)| 25.38%]| $ 3.675 $0 $0| $ 120.754 $173.813] § 294.567
01-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37%)| 25.23%]| $ 3.777 $0 $0| $ 124.531 $173.813] § 298.344
Ol-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16%| 25,07%] $ 3.752 $0 $0| $ 128.282 $173.813] § 302.095
O1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59%)| 25,41%]| $ 3.558 $0 $0| $ 131.840 $173.813] § 305.653
Ol-mar-20 31-mar-20 31 18,69% 28,04%)| 24,97%]| $ 3.737 $0 $0| $ 135.578 $173.813] § 309.391
01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04%)| 24,97%]| $ 3.617 $0 $0| $ 139.194 $173.813] § 313.007
01-may-20 31-may-20 31 18,19% 27.29%)| 24.37%]| $ 3.648 $0 $0| $ 142.842 $173.813] § 316.655
01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18%| 24,29%] $ 3.518 $0 $0| $ 146.359 $173.813] § 320.172
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18%| 24,29%] $ 3.635 $0 $0| $ 149.994 $173.813] § 323.807
O1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27.44%)| 24,49%]| $ 3.666 $0 $0| $ 153.660 $173.813] § 327.473
01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27.53%| 24,56%| $ 3.558 $0 50| § 157.218 $173.813| § 331.031
01-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14%| 24,25%]| $ 3.630 $0 50| § 160.847 $173.813| § 334.660
01-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76%)| 23,95%] $ 3.469 $0 50| § 164.316 $173.813| § 338.129
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23,49%]| $ 3.516 $0 50| § 167.831 $173.813| § 341.644
Ol-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98%| 23,32%] $ 3.490 $0 $0] §$ 171.322 $173.813| § 345.135
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23,59%]| $ 3.189 $0 50| § 174.510 $173.813| § 348.323
Ol-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12%| 23,43%]| $ 3.507 $0 50| § 178.017 $173.813| § 351.830
O1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97%| 23,31%] $ 3.376 $0 $0| $ 181.393 $173.813| § 355.206
TOTALES $ 101.691 | $ - - $ - $ 181.393 | § 173.813 | § 355.206




Cuota N° 19

TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERES MORATORIO INTERESES | ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA

$ 85.538,0 | $§ 179.549,00 | $ 265.087
04-feb-19 28-feb-19 251 19,70% 29,55%]| 26,17%] $ 3.263 $0 $0] $§ 88.801 $179.549] $ 268.350
0O1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06%| 25,78%| $ 3.986 $0 $0] $§ 92.787 $179.549] § 272.336
01-abr-19 30-abr-19 30  19,32% 28,98%)| 25.72%] $ 3.848 $0 $0] $§ 96.635 $179.549] § 276.184
0l-may-19  |31-may-19 311 19,34% 29,01%]| 25,74%| $ 3.980 $0 50| $ 100.616 $179.549] § 280.165
01-jun-19 30-jun-19 30|  19,30% 28,95%| 25,70%]| $ 3.845 $0 50| $ 104.461 $179.549] § 284.010
01-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92%| 25,67%]| $ 3.969 $0 50| $ 108.430 $179.549] § 287.979
01-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98%| 25,72%]| $ 3.977 $0 $0] $ 112.407 $179.549] § 291.956
01-sep-19 30-sep-19 30]  19,32% 28,98%)| 25,72%] $ 3.848 $0 $0] $§ 116.255 $179.549] § 295.804
01-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65%)]| 25.,46%)] $ 3.936 $0 $0] $§ 120.191 $179.549] $ 299.740
01-nov-19 30-nov-19 30]  19,03% 28,55%)]| 25,38%] $ 3.797 $0 $0] $§ 123.988 $179.549] § 303.537
01-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37%| 25.23%] $ 3.901 $0 $0] $§ 127.889 $179.549] $ 307.438
0Ol-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16%| 25,07%| $ 3.875 $0 $0] $§ 131.765 $179.549] $ 311.314
01-feb-20 29-feb-20 29  19,06% 28,59%]| 25,41%] $ 3.675 $0 $0] $§ 135.440 $179.549] § 314.989
01-mar-20 31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 24,97%| $ 3.861 $0 $0] $§ 139.301 $179.549] $ 318.850
01-abr-20 30-abr-20 30] 18,69% 28,04%| 24,97%| $ 3.736 $0 $0] $§ 143.037 $179.549] $ 322.586
01-may-20  |31-may-20 31 18,19% 27.29%| 24.,37%]| $ 3.768 %0 50| $ 146.805 $179.549] § 326.354
01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27.18%]| 24,29%| $ 3.634 $0 50| $ 150.438 $179.549] § 329.987
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27.18%]| 24,29%| $ 3.755 $0 50| $ 154.193 $179.549] § 333.742
01-ago-20 31-ago-20 311 18,29% 27,44%| 24,49%| $ 3.786 $0 $0| $ 157.980 $179.549] § 337.529
01-sep-20 30-sep-20 30| 18.35% 27.53%)| 24,56%]| $ 3.675 $0 50| $ 161.655 $179.549] § 341.204
01-oct-20 31-oct-20 311  18,09% 27.,14%)| 24,25%]| $ 3.749 $0 $0| $ 165.404 $179.549] § 344.953
01-nov-20  [30-nov-20 30|  17.84% 26,76%)| 23,95%]| $ 3.583 $0 50| $ 168.987 $179.549] § 348.536
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19%]| 23,49%| $ 3.632 $0 50| $ 172.619 $179.549] § 352.168
Ol-ene-21 31-ene-21 311 17.32% 25,98%| 23,32%| $ 3.605 $0 $0| $ 176.224 $179.549] § 355.773
01-feb-21 28-feb-21 28]  17.54% 26,31%)| 23,59%]| $ 3.294 $0 $0| $ 179.518 $179.549] § 359.067
01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26,12%)| 23,43%]| $ 3.622 $0 $0| $ 183.140 $179.549] § 362.689
Ol-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 25,97%| 23.31%| $ 3.487 $0 $0| $ 186.628 $179.549] § 366.177
TOTALES $ 101.090|$§ - - - $ 186.628 | 179.549 | § 366.177

Cuota N° 20
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL

FECHA DIAS INTERES MORATORIO INTERESES | ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA




$ 79.613,0 | § 185.474,00 | § 265.087
04-mar-19  [31-mar-19 28| 19.37% 29,06%]| 25,78%]| $ 3.719 $0 $0[ $ 83.332 $185.474] $ 268.806
0l-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28,98%)| 25,72%| $ 3.975 $0 $0[ $ 87.307 $185.474] $ 272.781
Ol-may-19  [31-may-19 31 19,34% 29,01%| 25,74%] § 4112 $0 $0[ $ 91.419 $185.474] $ 276.893
01-jun-19 30-jun-19 30[ 19,30% 28,95%)| 25,70%| $ 3.972 $0 $0[ $ 95.391 $185.474] $ 280.865
01-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92%)| 25,67%| $ 4.100 $0 $0[ $ 99.491 $185.474] $ 284.965
0l-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98%)| 25,72%| $ 4.108 $0 $0[ $ 103.599 $185.474] $ 289.073
01-sep-19 30-sep-19 30[ 19.32% 28,98%)| 25,72%| $ 3.975 $0 $0[ $ 107.574 $185.474] $ 293.048
0l-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65%)| 25,46%| $ 4.066 $0 $0[ $ 111.641 $185.474] $ 297.115
01-nov-19 30-nov-19 30[ 19,03% 28,55%)| 25,38%| $ 3.922 $0 $0[ $ 115.563 $185.474] $ 301.037
01-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37%)| 25,23%| $ 4.030 $0 $0[ $ 119.593 $185.474] $ 305.067
0Ol-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16%| 25,07%] $ 4.003 $0 $0[ $ 123.596 $185.474] $ 309.070
01-feb-20 29-feb-20 29|  19,06% 28,59%)| 25.41%| $ 3.797 $0 $0[ $ 127.393 $185.474] $ 312.867
Ol-mar-20  [31-mar-20 31l 18,69% 28,04%]| 24,97%]| $ 3.988 $0 $0[ $ 131.380 $185.474] $ 316.854
01-abr-20 30-abr-20 30[ 18,69% 28,04%]| 24,97%| $ 3.859 $0 $0[ $ 135.240 $185.474] $ 320.714
Ol-may-20  [31-may-20 31 18,19% 27,29%)| 24,37%| $ 3.892 $0 $0[ $ 139.132 $185.474] $ 324.606
01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18%)| 24,29%]| $ 3.754 $0 $0] $ 142.886 $185.474| $ 328.360
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18%| 24.29%] $ 3.879 $0 $0[ $ 146.764 $185.474| § 332.238
01-ago-20 31-ago-20 311 18,29% 27,44%)| 24,49%]| $ 3.911 $0 $0[ $ 150.676 $185.474] § 336.150
01-sep-20 30-sep-20 30| 18.35% 27,53%)| 24.56%| $ 3.796 $0 $0[ $ 154.472 $185.474| § 339.946
01-oct-20 31-oct-20 311 18,09% 27.14%]| 24.25%| $ 3.873 $0 $0[ $ 158.345 $185.474] $ 343.819
0l-nov-20  [30-nov-20 30| 17.84% 26,76%)| 23,95%| $ 3.702 $0 $0[ $ 162.047 $185.474| $ 347.521
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23,49%] $ 3.751 $0 $0] $ 165.798 $185.474| § 351.272
Ol-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 25,98%)| 23,32%| $ 3.724 $0 $0[ $ 169.523 $185.474| $ 354.997
01-feb-21 28-feb-21 28|  17.54% 26,31%| 23,59%] $ 3.402 $0 $0] $ 172.925 $185.474| § 358.399
Ol-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26,12%)| 23,43%] $ 3.742 $0 $0[ $ 176.667 $185.474| $ 362.141
Ol-abr-21 30-abr-21 30|  17.31% 25.97%)| 23.31%| $ 3.602 $0 $0] $ 180.269 $185.474| § 365.743
TOTALES $ 100656 |$ - - - $ 180.269 | $ 185.474 | § 365.743

Cuota N° 21
SALDO SALDO TOTAL

FECHA DIAS nxxTTAESSEs Ifémgﬁg INTERESES | ABONO ﬁ%ﬁgé AC?SDTT?\:\ INTEREsEs | >AFDO CAPITALL  beuDADO
DESDE HASTA

$ 73.492,0 [ $ 191.595,00 | $ 265.087
04-abr-19 30-abr-19 27| 19.32% 28,98%)| 25,72%| $ 3.696 $0 $0[ $ 77.188 $191.595] § 268.783




Ol-may-19  [31-may-19 31 19,34% 29,01%| 25,74%] $ 4.247 $0 $0[ $ 81.435 $191.595( $ 273.030
01-jun-19 30-jun-19 30[ 19,30% 28,95%)| 25,70%| $ 4.103 $0 $0[ $ 85.538 $191.595( $ 277.133
01-jul-19 31-ul-19 31 19,28% 28,92%)| 25,67%| $ 4.236 $0 $0[ $ 89.774 $191.595( $ 281.369
0l-ago-19 31-ago-19 311 19.32% 28,98%)| 25,72%| $ 4.243 $0 $0[ $ 94.017 $191.595( $ 285.612
01-sep-19 30-sep-19 30| 19,32% 28,98%| 25,72%]| $ 4.107 $0 $0[ $ 98.124 $191.595( $ 289.719
0l-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65%)| 25,46%| $ 4.200 $0 $0[ $ 102.324 $191.595( $ 293.919
01-nov-19 30-nov-19 30|  19,03% 28,55%| 25,38%| $ 4.052 $0 $0| $ 106.376 $191.595( $ 297.971
01-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37%)| 25.23%| $ 4.163 $0 $0[ $ 110.539 $191.595( $ 302.134
0l-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16%)| 25.07%]| $ 4.135 $0 $0| $ 114.674 $191.595( $ 306.269
01-feb-20 29-feb-20 29|  19,06% 28,59%)| 25.41%| $ 3.922 $0 $0[ $ 118.596 $191.595( $ 310.191
Ol-mar-20  [31-mar-20 311 18,69% 28,04%| 24,97%| $ 4.120 $0 $0| $ 122.716 $191.595( $ 314.31
01-abr-20 30-abr-20 30|  18,69% 28,04%]| 24,97%| $ 3.987 $0 $0[ $ 126.702 $191.595( $ 318.297
Ol-may-20  [31-may-20 31 18,19% 27.29%)| 24,37%| $ 4.021 $0 $0[ $ 130.723 $191.595( $ 322.318
01-jun-20 30-jun-20 30[  18,12% 27,18%| 24.29%] $ 3.878 $0 $0[ $ 134.601 $191.595( $ 326.196
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18%)| 24.29%] $ 4.007 $0 $0[ $ 138.607 $191.595( $ 330.202
0l-ago-20  [31-ago-20 31 18,29% 27.,44%)| 24,49%| $ 4.041 $0 $0[ $ 142.648 $191.595( $ 334.243
01-sep-20 30-sep-20 30| 18.35% 27.53%)| 24,56%| $ 3.922 $0 $0[ $ 146.569 $191.595( $ 338.164
01l-oct-20 31-0ct-20 31 18,09% 27.14%]| 24,25%| $ 4.001 $0 $0[ $ 150.570 $191.595( $ 342.165
0l-nov-20  [30-nov-20 30| 17.84% 26,76%)| 23,95%| $ 3.824 $0 $0| $ 154.394 $191.595( $ 345.989
01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26,19%| 23,49%] $ 3.875 $0 $0[ $ 158.269 $191.595( $ 349.864
0Ol-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98%)| 23,32%| $ 3.847 $0 $0| $ 162.116 $191.595( $ 353.711
01-feb-21 28-feb-21 28|  17.54% 26,31%| 23.59%] $ 3.515 $0 $0[ $ 165.631 $191.595( $ 357.226
0Ol-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26,12%)| 23,43%] $ 3.865 $0 $0| $ 169.496 $191.595( $ 361.091
0Ol-abr-21 30-abr-21 30|  17,31% 25,97%| 23.31%| $ 3.721 $0 $0[ $ 173.218 $191.595( $ 364.813
TOTALES $ 99.726 | § - . . $ 173.218 | $ 191.595 | $ 364.813

Cuota N° 22
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL

FECHA DIAS | |\NTERES MORATORIO INTERESES | ABONO | |\ 1epEges CAPITAL INTEREsEs | SAFPO CAPITALL  bEybADO
DESDE HASTA

$ 60.452,0 | § 197.918,00 | $ 258.370
04-may-19  [31-may-19 28|  19,34% 29,01%| 25,74%] $ 3.963 $0 $0[ $ 64.415 $197.918( $ 262.333
01-jun-19 30-jun-19 30[ 19,30% 28,95%)| 25,70%| $ 4.238 $0 $0[ $ 68.653 $197.918| $ 266.571




01-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28.92%)| 25,67%| $ 4.375 $0 $0[ $ 73.029 $197.918| $ 270.947
0l-ago-19 31-ago-19 311 19.32% 28,98%)| 25,72%| $ 4.384 $0 $0[ $ 77.412 $197.918( $ 275.330
0l-sep-19 30-sep-19 30[  19.32% 28,98%)| 25,72%| $ 4.242 $0 $0[ $ 81.654 $197.918| $ 279.572
01-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65%)| 25,46%| $ 4.339 $0 $0[ $ 85.993 $197.918( $ 283.911
01-nov-19 30-nov-19 30|  19,03% 28,55%| 25,38%| $ 4.185 $0 $0| $ 90.178 $197.918( $ 288.096
01-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37%)| 25.23%| $ 4.300 $0 $0[ $ 94.479 $197.918( $ 292.397
0Ol-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16%)| 25,07%]| $ 4.272 $0 $0| $ 98.751 $197.918( $ 296.669
01-feb-20 29-feb-20 29|  19,06% 28,59%)| 25.41%| $ 4.051 $0 $0[ $ 102.802 $197.918( $ 300.720
Ol-mar-20  |31-mar-20 311 18,69% 28,04%)| 24,97%| $ 4.256 $0 $0| $ 107.058 $197.918( $ 304.976
01-abr-20 30-abr-20 30[ 18,69% 28,04%]| 24,97%| $ 4.118 $0 $0[ $ 11.176 $197.918| $ 309.094
Ol-may-20  [31-may-20 31 18,19% 27.29%)| 24,37%| $ 4.153 $0 $0[ $ 115.329 $197.918| $ 313.247
01-jun-20 30-jun-20 30[  18,12% 27,18%| 24.29%] $ 4.005 $0 $0[ $ 119.335 $197.918( $ 317.253
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18%)| 24.29%] $ 4.139 $0 $0[ $ 123.474 $197.918| $ 321.392
0l-ago-20  [31-ago-20 31 18,29% 27.,44%)| 24,49%| $ 4.174 $0 $0[ $ 127.648 $197.918( $ 325.566
01-sep-20 30-sep-20 30| 18.35% 27.53%)| 24,56%| $ 4.051 $0 $0[ $ 131.699 $197.918( $ 329.617
01l-oct-20 31-0ct-20 31 18,09% 27.14%]| 24,25%| $ 4133 $0 $0[ $ 135.831 $197.918( $ 333.749
01-nov-20  [30-nov-20 30|  17.84% 26,76%| 23,95%]| $ 3.950 $0 $0| $ 139.781 $197.918] § 337.699
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19%]| 23,49%| $ 4.003 $0 $0[ $ 143.785 $197.918( $ 341.703
0Ol-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98%)| 23,32%| $ 3.974 $0 $0| $ 147.759 $197.918( $ 345.677
01-feb-21 28-feb-21 28|  17.54% 26,31%| 23.59%] $ 3.631 $0 $0[ $ 151.389 $197.918( $ 349.307
0Ol-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26,12%)| 23,43%] $ 3.993 $0 $0| $ 155.382 $197.918( $ 353.300
0Ol-abr-21 30-abr-21 30|  17,31% 25.97%| 23,31%]| $ 3.844 $0 $0[ $ 159.226 $197.918( $ 357.144
TOTALES $ 98.774 | § - - - $ 159.226 | $ 197.918 | $ 357.144

Saldo de Capital Acelerado de la Obligacion
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL

FECHA DIAS | |\NTERES MORATORIO INTERESES | ABONO | |\ 1epEges CAPITAL INTEREsEs | SAFPO CAPITALL  bEybADO
DESDE HASTA

$ 1.865.316,00 | $ 1.865.316
13-may-19  [31-may-19 191  19,34% 29,01%| 25,74%| $ 25.344 $0 $0[ $ 25.344 $1.865.316] $ 1.890.660
01-jun-19 30-jun-19 30[ 19,30% 28,95%)| 25,70%| $ 39.944 $0 $0[ $ 65.288 $1.865.316| $ 1.930.604
01-jul-19 31-jul-19 311 19,28% 28,92%| 25,67%]| $ 41.237 $0 $0[ $ 106.525 $1.865.316] § 1.971.841
0l-ago-19 31-ago-19 311 19,32% 28,98%)| 25,72%| $ 41.313 $0 $0[ $ 147.839 $1.865.316| $ 2.013.155




0l-sep-19 30-sep-19 30[  19.32% 28,98%)| 25,72%| $ 39.981 $0 $0[ $ 187.819 $1.865.316| $ 2.053.135
01-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28.65%| 25,46%]| $ 40.893 $0 $0[ $ 228.712 $1.865.316| $ 2.094.028
01-nov-19 30-nov-19 30[ 19,03% 28.,55%)| 25,38%| $ 39.444 $0 $0[ $ 268.157 $1.865.316| $ 2.133.473
01-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37%| 25.,23%]| $ 40.529 $0 $0[ $ 308.686 $1.865.316] $ 2.174.002
0l-ene-20 31-ene-20 311 18,77% 28,16%)| 25,07%]| $ 40.261 $0 $0| $ 348.947 $1.865.316] § 2.214.263
01-feb-20 29-feb-20 29|  19,06% 28,59%| 25,41%]| $ 38.183 $0 $0[ $ 387.130 $1.865.316| $ 2.252.446
Ol-mar-20  |31-mar-20 311 18,69% 28,04%| 24,97%| $ 40.107 $0 $0| $ 427.238 $1.865.316] § 2.292.554
01-abr-20 30-abr-20 30[ 18,69% 28,04%]| 24,97%| $ 38.813 $0 $0[ $ 466.051 $1.865.316| $ 2.331.367
Ol-may-20  [31-may-20 31 18,19% 27.29%)| 24,37%| $ 39.144 $0 $0[ $ 505.195 $1.865.316| $ 2.370.511
01-jun-20 30-jun-20 30|  18,12% 27,18%]| 24,29%| $ 37.751 $0 $0[ $ 542.946 $1.865.316| $ 2.408.262
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18%| 24,29%] $ 39.009 $0 $0[ $ 581.955 $1.865.316| $ 2.447.271
0Ol-ago-20  [31-ago-20 31 18,29% 27.,44%)| 24,49%| $ 39.337 $0 $0[ $ 621.292 $1.865.316| $ 2.486.608
01-sep-20 30-sep-20 30| 18.35% 27.53%)| 24,56%| $ 38.180 $0 $0[ $ 659.472 $1.865.316] $ 2.524.788
01l-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27.14%]| 24.25%| $ 38.951 $0 $0[ $ 698.423 $1.865.316| $ 2.563.739
0l-nov-20  [30-nov-20 30| 17.84% 26,76%)| 23,95%| $ 37.226 $0 $0[ $ 735.649 $1.865.316] $ 2.600.965
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19%]| 23,49%| $ 37.729 $0 $0[ $ 773.378 $1.865.316| $ 2.638.694
0Ol-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98%)| 23,32%| $ 37.456 $0 $0[ $ 810.834 $1.865.316] $ 2.676.150
01-feb-21 28-feb-21 28|  17.54% 26,31%| 23.59%] $ 34.218 $0 $0[ $ 845.052 $1.865.316| $ 2.710.368
0Ol-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26,12%)| 23,43%] $ 37.631 $0 $0| $ 882.683 $1.865.316] § 2.747.999
0Ol-abr-21 30-abr-21 30|  17,31% 2597%| 23,31%]| $ 36.229 $0 $0[ $ 918.912 $1.865.316| $ 2.784.228
TOTALES $  918.912 $ $ 918.912 1.865.316 | $ 2.784.228
TOTAL LIQUIDACION $ 4.593.310,76 |




JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE

Ibagué, Catorce (14) de mayo de Dos Mil Veintiuno (2021).

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR

Demandante: ACTUAR FAMIEMPRESAS.

Demandado: MARIA IRSA VARGAS DE ARJONA'Y OTRO.
Rad. N* 73001418900520190034300

Vencido como se encuentra el término de traslado de la liquidacién del crédito, el
Juzgado procede a revisarla de conformidad con el nim. 3°. Art. 446 del C.G.P., la cual
MODIFICA - ACTUALIZA hasta el 30-abr-2021 conforme al anexo que hace parte integral de
este auto (fol. 35-37),

cwotA | VALR | it | moRaTORO | ADEUDADO

18 $ 173.813,00 $ 79.702,0 $  101.691 $ 355.205,59

19 $ 179.549,00 $ 85.538,0 $  101.090 $ 366.176,62

20 $ 185.474,00 $ 79.613,0 $ 100.656 $  365.743,19

21 $ 191.595,00 $  73-492,0 $ 99.726 $  364.812,71

22 $ 197.918,00 $ 60.452,0 $  98.774 $  357.144,34
CAPITAL

ACELERADO | $1.865.316,00 $  918.912 $ 2.784.228,31

TOTAL LIQUIDACION $4.593.310,76

Liquidacion que se le imparte su APROBACION por el valor de CUATRO MILLONES
QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS CON SETENTA Y SEIS
CENTAVOS ($4.593.310,76) M/Cte.

Igualmente, se le imparte APROBACION a la liquidacion de costas por valor de CIENTO
NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS PESOS ($ 191.200,00) M/Cte., visible a (fol. 27).

En el evento que existan dineros o llegaren a existir, se ordena la entrega de los mismos
a la Parte Demandante, hasta cubrir el Valor del Crédito.

Para efectos de notificacién a las partes por emergencia sanitaria (Pandemia COVID-
19), el presente auto se notifica por publicacién en la pagina de la Rama Judicial, Estados
Electrénicos.

NOTIFIQUESE

El Juez,

Vot A | '),---\, —

LEONEL FERNANDO GIRALDO ROA
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JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
NOTIFICACION POR ESTADO

La anterior providencia se notifica por ESTADO No. 018
fijado en la secretaria a la hora de las 08 a. m., hoy 18 de mayo de 2021
La Secretaria, NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ




